A. D. P. i. Ep. 11 / 239^v

146

Crëch

Golyrnyo

(1486, c. 157)

Capitulum Ploc. per manus Bolesle
de Zahyesdye canonici Ploc. 100 sexag.
ad Paulum de G. doctorem preposi-
tum Polth. et canonicum Ploc. pro
quarta rata reposuit et tanquam
procuratori capituli tradidit, et
idem pro fabrica ecclesie recepit.

A.Dj.Pt., AKP 50,36^v

B.N. Mikof.

1339

crédit

Golinino

(1487)
Honeste Katherina rel. d. Mathie Ma-
dala de antiquo opido Polthowsk,
Mathias, Jacobus et Katherina, pueri
ipsius Katherine de G., advocati in
Vathkoro, recognoverunt, quia dictam
suam advocaciam seu sculteciam
2-rum mansorum in villa Vathkoro
nobili Laurencio de Murary et suis
successoribus pro 40 sexag. vendiderunt.

A. D. i. P. T. 1 Ep. 10, 533

24f

Golynyno

Czech (1487)

In causa providi Jacobi Zubel opidani
Polthoriensis contra discretum Jacobum
de G., idem [Jacobus Zubel] proposuit
petens 8 gr., 5 gr. pro cultello et 3 gr. pro
rectigalo, item pro eo, quia uxorem suam
percussit extimans percussione et
dehonestacionem [ad 100 fl. ?]

A. Dj. Pi. Ep. 11, 36^r.

2144

Ciech

Golinino

(1487)

In causa discreti Jacobi de G. contra
nobilem Jacobum de Ostaschero,
[viccanus] ~~pro~~ proposuit, quia emit
apud eum currum fene pro 2 gr.,
quos paratus est sibi dare et ipse
fenum recusat sibi dare, petens com-
pelli ad dandum fenum.

A. Di. Pi., Ep. 11, 279^v

1307

Ciechy

Gölynyo

Honorabilis Nicolaus Grabya plebanus in (1487)
Grayevo constituit in suum procuratorem
honorabilem Paulum de G. arcium ba-
ccalanum.

A. Di. Pī., Ep. 10, 524

Ciedr/

Gohymno

(1487)

Magnificus Jacobus de G. castellanus Czecho-
woviensis, arbiter (cum aliis) inter honora-
bilem Sampsonem plebanum in Gansyoro-
wo ex una et nobilem Paulum Vylk de
Zavysthy ab altera partibus.

A. D. I. P. T., Ep. 10, 521

1278

Ciedy

Golymyno

(1487.)

Honorabilis Nicolaus
Graywy constituit
forem honorabilem
arcium liberalium
curie episcopalis.

Graba plebanus in
in suum procura-
Paulum de G.
baccalarium notarium

A.D. PT., Ep. 10, 514

1475

Ciedy

Golinino

(1488)

In causa officii contra discretum Pa-
cosium plebanum in Crozewe venera-
bilis Paulus de G. canonicus Ploc.

produxit libellum articulatum uti in-
stigator officii.

Pacosius plebanus confessus est, quia
nobiles Johannem Zahiska cum ¹ Doro-
thea Sozypyerska matrimonio copula-
vit tempore a iure prohibito.

A. Di. Pi., Ep. 10, 580-581

1881

credy

(1490)

Solynyno

Honeste Katherina [rel.] d. Made-
la de Antiquo Oppido Polthowsk
cum filiis Mathia yacobo et Ka-
therina recognoverunt se recepisse
30 sexag. a nobili Laurencio de
Muravy pro advocacia in Valk Koro
Et eadem recognoverunt quia cum
dictus Laurencius de Muravi solvet
10 sexag. honesto Paulo de G.
germano dicte Katherine, habebit

A. Dj. Pt., Ep. 10, 730

—

totam advocaciam in Vathkovo,
quas 10 setaq. ipse Laurencius
recognovit se eciam tenuisse.

crédit

Golinino

(1490)

Yohannes dux Mazovie: ex registro iudicii Czecho-
noviemiensis de anno 1490: nobilis Paulus de G.
recognovit, quia tenetur 150 sexag. gr. in 1/2 fgr.
nobilibus Nicolao et Paulo filiis Jacobi de Chelchy
infra hinc ad 18 septimanas solvendas. Quod si
non solverit ad tempus prenomminatum extunc por-
cionem silve Gdzew, quam porcionem nobilis Paulus
habuit a mobili Stephano de Ruthkoro ibidem in
Gdzew penes Chelchi ibidem in districtu Czechnoviemi-
ensi sitam, perdet.

AGA D, perg. 5683.

Paw. Czech / G. Pym

Golimino

(1492)

Albert de G.

^{Am} ^{Dorota} ⁱⁿ ^{Andree}
(ex. de)

(Czyżyno)

MK 6,290^v

Golinino

(1493)

Petrus episcopus Ploc. visa controversia inter
venerabilem Paulum de G. canonicum Ploc. in
Tharchomino ex una et honorabilem Stanislauum
in Cobilka ^{ex altera} ecclesiarum parochialium rectores,
occasione decime in villa Lipiny ex mansis
desertatis proventus in hunc modum decre-
 vit: plebanus in Tharchomino nunc et pro tem-
 pore existens decimam in villa prefata Lipiny
 de mansis 20 emensuratis per quemcumque
 cultis pro ecclesia sua in Tharchomino tollet
 et recipiet.

Si vero in prefata villa Lipiny ultra hos 20 man-
 sos emensuratos aliquos excreverint, plebanus
 in Cobilka ex crescentiis gaudeat et utatur.

A. D. J. P. T., Ep. 15, 64

Ciechan/
(1494)

Golyrnyno

honor. Paul. Tassini de g. prebendarius s. Egidii extra
muros Plov. de certis excessibus notabilibus et indignanter
propter incontinentiam, pro quibus diu --
punitus est -- penitus carcerum per 3 menses
punitus -- in Polthowsk venit -- expleta perso-
nalem residentiam circa beneficium faciet --

ADj. PC., Ep. 15, 25

Czech

Golymyno

(1495)

Petrus episcopus Ploc. sentenciavit
inter honestos Venceslaum de G.
et Katherinam ux. ipsius, ex quo
promiserunt se non contrahere aliud
matrimonium, separacionem: Katheri-
na apud parentes suos et Vencesla-
us cum pueris in domo sua moren-
tur.

A. D. i. P. i., Ep. 15, 44^v

Ciecha/

Golinino

(1495)

In causa testamentaria ol. honorabilis Pauli plebani in Crasne discretus Sigismundus de Roskoto nomine nobilium Johannis Roskowsky, Sigismundi Nuzewsky et Johannis de ibidem et aliorum litisconsorcium acusavit contumaciam venerabilis Johannis de Payero canonici Polth. et generosi Pauli de G. sub iudicis Czechonoviensis, executorum ol. testamenti prefati Pauli plebani et produxit duplicaciones in scripto contra replicaciones executorum.